UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EMITIDO EM 19/07/2021 00:07

ATA DO SORTEIO DOS TEMAS DA PROVA DIDÁTICA

Ao (s) 18 dias do mês de Julho do ano de 2021, às 08:00 horas, na Sala 1325 da CENTRO DE EDUCAÇÃO (19.00), iniciou-se
o concurso público para Professor Efetivo do Magistério Superior da área TRANSMISSÃO DE CALOR E MECÂNICA DE
FLUIDOS, em regime de trabalho de DEDICAÇÃO EXCLUSIVA, objeto do Edital n° 013/2021-PROGESP, através da
realização da prova escrita conduzida pela Comissão Examinadora, constituída pelos professores JOAO ALVES DE LIMA,
EDUARDO JOSÉ CIDADE CAVALCANTI, ANDRE JESUS SOARES MAURENTE - Presidente, nomeados pela Portaria n° 20
/2021. Antes do início da avaliação, às 08:11 horas, consoante art. 18, § 2° da Resolução n° 150/2019-CONSEPE, foi realizado
o sorteio dos temas da prova didática com os candidatos presentes, obtendo-se o seguinte resultado:

NOME DO CANDIDATO TEMA SORTEADO PARA A PROVA DIDÁTICA

ÁLVARO AUGUSTO SOARES LIMA 10

CAMILO AUGUSTO SANTOS COSTA 8

ESTEPHANIE NOBRE DANTAS GRASSI 5

FABIO YUKIO KUROKAWA 1

FERNANDA DE MELO FERNANDES 5

FRANCISCA VALDEIZA DE SOUZA TAVARES 2

FRANCISCO JARMESON SILVA BANDEIRA 6

JONATHA WALLACE DA SILVA ARAÚJO 10

JOSEDITE SARAIVA DE SOUZA 7

LUIZ UMBERTO RODRIGUES SICA 5

MAVD DE PAULA RIBEIRO TELES 9

ROBERTA FÁTIMA NEUMEISTER 9

SYNARA LUCIEN DE LIMA CAVALCANTI 9

VALTER SALLES DO NASCIMENTO JUNIOR 3

VICTOR DANIEL ZEGARRA TORRES 9

NATAL, 19 de Julho de 2021 às 00:07.

Assinado digitalmente em
18/07/2021 14:30

Assinada digitalmente em
18/07/2021 14:33

Assinado digitalmente em
18/07/2021 21:49

ANDRE JESUS SOARES MAURENTE JOAO ALVES DE LIMA EDUARDO JOSÉ CIDADE CAVALCANTI
PRESIDENTE 1° EXAMINADOR 2° EXAMINADOR

SIGRH | Superintendência de Informática - | | Copyright © 2007-2021 - UFRN - sigrh01-producao.info.ufrn.br.sigrh01-producao